
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 

10.04.2013                                          м. Харків                                                     №80 
 
 
Про проведення 
Всеукраїнського фізичного 
конкурсу «Левеня-2013» 
 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 20.08.2002 

№467 «Про проведення Всеукраїнського фізичного конкурсу «Левеня», з метою 

популяризації ідей фізики та підтримки талановитих школярів, розвитку їх 

інтелектуальних здібностей, активізації творчої діяльності вчителів, 

формування методичних рекомендацій до навчальних програм та нових 

підручників за результатами  конкурсу,  

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати проведення Міжнародного математичного конкурсу «Левеня» 

для вихованців школи (32 учнів) на базі Комунального закладу «Харківський 

санаторний навчально-виховний комплекс №13» Харківської обласної ради. 

14.04.2013 

2. Координаторами проведення конкурсу призначити вчителів фізики 

Ілляшенко О.Г., Костенко І.С. 

3. Інженеру з охорони праці Дмитрієву О.В. забезпечити виконання 

встановлених правил і заходів безпеки учасниками конкурсу в навчальних 

кабінетах №27, 29, 30. 



 2

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Петренко О.В.  

 

 

Директор НВК              Г.В.Михайленко 

 

Петренко О.В. 

 

З наказом від 10.04.2013 №80 ознайомлені: 

 

Заступник директора з навчальної роботи                                          О.В.Петренко 

Інженер з хорони праці                                                                          О.В.Дмитрієв 

Вчитель фізики                                                                                     О.Г.Ілляшенко 

Вчитель фізики                                                                                        І.С.Костенко 


